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Gemeinderat

Gemeindeammann
Josef Huwiler

Allgemeine Verwaltung
Bauwesen (Hochbau)
Raumordnung/-planung

Tel. 041787 12 33

josef.huwiler@sins.ch

Vizeammann
Marco Meier

Einblrgerungen,
Kindes und Erwachsenenschutz,
Gesundheit, Soziales

Tel. 041 787 30 13

marco.meier@sins.ch

Gemeinderdatin

Andrea Moll-Reutercrona

Umwelt,

Industrie/Gewerbe und Handel,

Finanzen und Steuern

Tel. 041 787 12 54

andrea.moll@sins.ch

Gemeinderat
Jakob Sidler

Offentliche Sicherheit,
Verkehr und Strassen, Werkdienst,
Landwirtschaft und Wald

Tel. 041 787 11 46
jakob.sidler@sins.ch

Gemeinderat
Pius Vogel

Bildung
Kultur und Sport

Tel. 076 385 58 47

pius.vogel@sins.ch

Schulleitung KIGA | Primar
Christine Simon
Rico Bossard

Tel. 041 789 65 60

schulleitung-primar@schulesins.ch

Leiter Schulverwaltung
KIGA | Primar
Sins, Abtwil und Oberriti
Manuel Vogt
Tel. 041 789 65 01

manuel.vogt@schulesins.ch

Schulverwaltung KIGA | Primar
Sins, Abtwil und Oberr(ti
Sarah Biihler/ Carmen Durrer/

Robin Koch
Tel. 041 789 65 00

schulverwaltung-primar@schulesins.ch

Schulverwaltung Oberstufe
Raffaela Del Prestito/
Nadja Scherzinger

Tel. 041 789 65 65

schulverwaltung-os@schulesins.ch

Hauptschulleitung Oberstufe
Fabian Bihler

Tel. 041 789 65 70

fabian.buehler@schulesins.ch

Schulleitung
Musikschule Region Sins

Thomas Leu

Tel. 041 789 65 75

thomas.leu@schulesins.ch

Schulverwaltung
Musikschule Region Sins
Raffaela Del Prestito

Tel. 041 789 65 66

raffaela.delprestito@schulesins.ch

Schulleitung Zyklus Il
Mario Ineichen

Tel. 041 789 65 68

mario.ineichen@schulesins.ch




